
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE LAGO VERDE CONTA MATRIZ: 
900.129.604.667 

SALDO:
R$544.454,14 

DATA DO SALDO: 06.08.2024 

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

01851/202
3

0021809-
74.2023.5.16.0000

0016752-
90.2019.5.16.0008

R$ 24.884,54 13/08/2024 R$ 24.884,54 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

01905/202
3

0021908-
44.2023.5.16.0000

0016603-
60.2020.5.16.0008

R$ 22.836,26 13/08/2024 R$ 22.836,26 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

01919/202
3

0021926-
65.2023.5.16.0000

0017182-
42.2019.5.16.0008

R$ 31.732,93 13/08/2024 R$ 31.732,93 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02038/202
3

0021943-
04.2023.5.16.0000

0017140-
22.2021.5.16.0008

R$ 31.413,49 13/08/2024 R$ 31.413,49 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02058/202
3

0021952-
63.2023.5.16.0000

0017061-
43.2021.5.16.0008

R$ 41.664,62 13/08/2024 R$ 41.664,62 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02080/202
3

0021973-
39.2023.5.16.0000

0017193-
71.2019.5.16.0008

R$ 32.418,63 13/08/2024 R$ 32.418,63 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02095/202
3

0020929-
82.2023.5.16.0000

0017212-
77.2019.5.16.0008

R$ 54.946,17 13/08/2024 R$ 54.946,17 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02611/202
3

0021406-
08.2023.5.16.0000

0016271-
59.2021.5.16.0008

R$ 58.458,47 13/08/2024 R$ 58.458,47 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO
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02743/202
3

0021462-
41.2023.5.16.0000

0016955-
86.2018.5.16.0008

R$ 57.804,17 13/08/2024 R$ 57.804,17 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO


