

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE LAGO VERDE				CONTA MATRIZ: 900.129.604.667		SALDO: R\$544.454,14	DATA DO SALDO: 06.08.2024	
N° DA RP	Nº DO PRECATÓRIO	N° DE ORGEM (CNJ)	VALOR ATUALIZAD O	DATA DO CÁLCULO	VALOR SER LIBERAD	REMANESCEN	NATUREZA	SUPERPREFERENCIAL
01851/202	0021809- 74.2023.5.16.0000	0016752- 90.2019.5.16.0008	R\$ 24.884,54	13/08/2024	R\$ 24.884,	54 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
01905/202	0021908- 44.2023.5.16.0000	0016603- 60.2020.5.16.0008	R\$ 22.836,26	13/08/2024	R\$ 22.836,	26 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
01919/202	0021926- 65.2023.5.16.0000	0017182- 42.2019.5.16.0008	R\$ 31.732,93	13/08/2024	R\$ 31.732,	P3 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
02038/202	0021943- 04.2023.5.16.0000	0017140- 22.2021.5.16.0008	R\$ 31.413,49	13/08/2024	R\$ 31.413,	R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
02058/202	0021952- 63.2023.5.16.0000	0017061- 43.2021.5.16.0008	R\$ 41.664,62	13/08/2024	R\$ 41.664,	62 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
02080/202	0021973- 39.2023.5.16.0000	0017193- 71.2019.5.16.0008	R\$ 32.418,63	13/08/2024	R\$ 32.418,	63 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
02095/202	0020929- 82.2023.5.16.0000	0017212- 77.2019.5.16.0008	R\$ 54.946,17	13/08/2024	R\$ 54.946,	17 R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
02611/202	0021406- 08.2023.5.16.0000	0016271- 59.2021.5.16.0008	R\$ 58.458,47	13/08/2024	R\$ 58.458,	R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

02743/202	0021462-	0016955-	R\$ 57.804,17	13/08/2024	R\$ 57.804,17	R\$ 0,00	ALIMENTAR	NÃO
3	41.2023.5.16.0000	86.2018.5.16.0008						